

2025年虹桥镇一事一议农桥工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：849243.02

（大写）：捌拾肆万玖仟贰佰肆拾叁元零角贰分

招 标 人：



（单位盖章）

造价咨询人：



（单位盖章）

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：



（签字或盖章）

编 制 人：



（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：



（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间：2025年04月30日

复 核 时 间：2025年04月30日

编制说明

一、编制依据:

- 1、《2025 年虹桥镇一事一议农桥工程施工图设计》；
- 2、《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)；
- 3、省建设主管部门颁发的计价定额和计价管理办法及有关计价文件：
 - (1)2014 年《江苏省市政工程计价定额》、《江苏省安装工程计价定额》；
 - (2)2007 年《江苏省施工机械台班费用定额》及苏建函价[2015]5 号文；
 - (3)2014 年《江苏省建设工程费用定额》；
- 4、苏建函价(2025)066 号《省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》人工工资指导价；
- 5、工期依据《全国统一建筑安装工程工期定额》(2000 年)、补充要求进行核定；
- 6、材料价格按《泰州工程造价管理》2025 年第 3 期指导价，无指导价的材料价格参照同期市场询价及建设方根据以往招标项目确定的价格列入；
- 7、江苏省建筑与装饰、安装、市政工程计价定额交底资料(2014 年)；
- 8、工程质量标准:合格。

二、工程费率计取

- 1、项目管理费、利润、措施费、规费、税金费率计取均执行 2014 年《江苏省建设工程费用定额》及苏建价[2016]154 号文，苏建函价[2019]178 号；
- 2、本预算按常规施工方法、常规施工条件纳入各类措施项目费。其中包括安全文明施工费、临时设施费、冬雨季施工费以及建筑工程实名制费。

三、其他项目费组成

1、暂列金额:无

2、专业工程暂估价: 无

3、材料暂估价: 无

4、计日工: 无

5、总承包服务费: 无

四、其他编制说明:

1、如果后期增加部分以现场实测结果为准;

2、桥梁拆除费用以总价包干计入。

江苏诚宸鸿项目管理有限公司

2025 年 4 月

单位工程招标控制价表

工程名称：2025年虹桥镇一事一议农桥工程（通石村九合桥） 标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 2025年虹桥镇一事一议农桥工程(通石村九合桥) 标段: 第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			桥梁主体					
1	040301004001	预制方桩	1、部位: 桥墩桩 2、方桩长度、桩长: 9m 3、规格: 40cm*60cm 4、混凝土种类、强度等级: C25	m3	18.4	681.65	12542.36	
2	040301004002	预制方桩	1、部位: 桥墩桩 2、方桩长度、桩长: 11m 3、规格: 40cm*60cm 4、混凝土种类、强度等级: C25	m3	22.24	681.65	15159.90	
3	040301011001	人工凿桩头 预制方(管)桩	1、桩类型: 预制方桩 2、混凝土强度等级: C35 3、有无钢筋: 有	根	16	39.87	637.92	
4	040303005002	混凝土墩(台)身	1、部位: 桥墩 2、混凝土强度等级: C30 3、木模板(有底槓)	m3	7.04	856.50	6029.76	
5	040303005003	混凝土墩桥台	1、部位: 桥台 2、混凝土强度等级: C30	m3	16.34	793.80	12970.69	
6	040309004002	橡胶支座	1、规格、型号: GBZY150x28(CR)	个	48	42.90	2059.20	
7	040304001001	预制混凝土板梁	1、部位: 空心预制板梁 2、混凝土强度等级: C30 3、包含内容: 混凝土、钢筋、钢筋线及预埋构件、勾缝	m3	21.3	2230.62	47512.21	
8	040303019001	桥面铺装	1、混凝土强度等级: C40防水砼 2、厚度: 12cm	m2	99.72	104.86	10456.64	
9	040303018001	混凝土防撞护栏	1、混凝土强度等级: C30 2、防撞护栏钢筋详见设计图	m	59.36	354.45	21040.15	
本页小计							128408.83	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 2025年虹桥镇一事一议农桥工程(通石村九合桥) 标段: 第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
10	040309009001	桥面排(泄)水管	1、材料品种: PVC 2、管径: $\phi 100*5*400\text{mm}$ 3、每隔2m设置一个	m	7.2	54.30	390.96	
11	040303020001	混凝土桥头搭板	1、混凝土强度等级: 土基压实 2、200mm厚二灰土 3、180mm厚二灰碎石 4、300mm厚钢筋混凝土搭板 C30	m ³	3.8	4024.66	15293.71	
12	040309007001	桥梁伸缩装置	1、规格、型号: D40型钢	m	36.8	198.95	7321.36	
13	040303024002	聚氨酯填缝	1、聚氨酯填缝 厚度: 5cm 2、密封橡胶条40mm宽, 详见图纸要求	m ³	0.37	975.91	361.09	
14	040309007003	密封条伸缩缝	1、沥青油毡板 2、厚度: 2cm	m	19.87	40.00	794.80	
15	040201020001	沥青油毡板	1、沥青油毡板 2、厚度: 2cm	m ²	12	30.00	360.00	
16	040303024003	板梁铰缝沥青麻绳填缝	1、沥青麻绳填缝	m ³	0.37	2089.77	773.21	
17	040309007002	桥梁伸缩沥青板	1、沥青板 2、厚度: 2cm	m ³	3.68	296.50	1091.12	
18	040901004002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类: HRB400 2、钢筋规格: $\phi 22$	t	3.685	4818.88	17757.57	
19	040901004004	现浇构件钢筋	1、钢筋种类: HPB300 2、钢筋规格: $\phi 10$	t	1.813	5505.55	9981.56	
20	040901001003	现浇构件钢筋	1、钢筋型号: HRB400 2、钢筋规格: $\phi 12$	t	1.922	4631.34	8901.44	
21	040901001006	现浇构件钢筋	1、钢筋型号: HRB400 2、钢筋规格: $\phi 22$	t	6.92	4587.06	31742.46	
22	040901001009	现浇构件钢筋	1、钢筋型号: HPB300 2、钢筋规格: $\phi 6.5$	t	0.056	6331.29	354.55	
本页小计							95123.83	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段:

工程名称: 2025年虹桥镇一事一议农桥工程 (通石村九合桥)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
23	040901001010	现浇构件钢筋	1、 钢筋型号: HPB300 2、 钢筋规格: $\phi 10$	t	1.295	6331.29	8199.02	
24	040901001011	现浇构件钢筋	1、 钢筋型号: HPB300 2、 钢筋规格: $\phi 12$	t	1.63	5377.51	8765.34	
25	040901003001	钢筋网片 (桥面铺装)	1、 部位: 桥面 2、 钢筋规格: $\phi 8@100*100$ 钢筋网片	t	2.023	5327.26	10777.05	
26	040901009001	预埋铁件	1、 部位: 梁底调平钢板 2、 其他要求详见图纸	t	0.748	10403.49	7781.81	
27	040901009002	预埋铁件	1、 部位: 防震锚栓套筒	t	0.026	8861.22	230.39	
28	040308005002	油漆	III类反光油漆其他详见设计	m2	1.38	41.55	57.34	
			分部小计				259343.61	
			搭线工程					
29	040303005001	混凝土 (商品砼) (非泵送)	1、 部位: 混凝土 (商品砼) (非泵送) 2、 混凝土强度等级: C30	m3	5	671.87	3359.35	
30	010202004001	预制钢筋混凝土板桩	恢复板桩, 达到甲方要求	m	8	1100.00	8800.00	
31	040303020002	防水砼	1、 混凝土强度等级: C40 水砼 度: 12cm 2、 厚度: 30cm	m3	5.08	822.18	4176.67	
32	040303024004	钢筋砼塔板	1、 混凝土强度等级: C30 2、 厚度: 30cm	m3	4.42	967.08	4274.49	
33	040303021001	混凝土搭板枕梁	1、 混凝土强度等级: C30	m3	1.32	887.22	1171.13	
34	040901001012	现浇构件钢筋	1、 钢筋型号: HPB300 2、 钢筋规格: $\phi 8$	t	0.08	6331.29	506.50	
35	040901001013	现浇构件钢筋	1、 钢筋型号: HRB400 2、 钢筋规格: $\phi 12$	t	0.43	4631.34	1991.48	
36	040901001014	现浇构件钢筋	1、 钢筋型号: HRB400 2、 钢筋规格: $\phi 16$	t	1.76	4587.06	8073.23	
本页小计							68163.80	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年虹桥镇一事一议农桥工程（通石村九合桥）标段：第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
37	040205012001	隔离护栏	1、类型：波形护栏 2、规格、型号：GR-C-2E	m	15.9	165.96	2638.76	
38	040205003001	标杆	1、类型：热镀锌钢管 2、规格尺寸：φ159*6*3800 3、基础、垫层：混凝土基础 600*600*1200mm	根	2	780.93	1561.86	
39	040205003002	警示桩立柱	1、类型：热镀锌钢管 2、规格尺寸：φ114*4*1200 3、基础、垫层：混凝土基础 300*300*400mm 4、其他要求详见图纸	根	16	230.00	3680.00	
40	040205004001	标志板	1、类型：限载20T标志 2、其他要求详见图纸	块	2	598.56	1197.12	
41	040205004002	标志板	1、类型：桥名牌 2、其他要求详见图纸	块	2	723.71	1447.42	
			分部小计				42878.01	
			桥梁拆除					
42	041001008001	拆除桥梁	1. 拆除桥梁	座	1	8000.00	8000.00	
			分部小计				8000.00	
			分部分项合计				310221.62	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备规格型号：履带式挖掘机	项	1	5125.81	5125.81	
2	041103001001	围堰	1、围堰类型：土质围堰 2、围堰顶宽及底宽：根据设计图纸要求 3、排水管土工铺敷	m3	650	11.50	7475.00	
3	041104001001	便道	满足施工要求	m2	220	34.74	7642.80	
			本页小计				38768.77	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年虹桥镇一事一议农桥工程（通石村九合桥） 标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	8294.68			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	2.200	7270.24			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	1024.44			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	5452.68			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 2025年虹桥镇一事一议农桥工程(宋桥村朝西桥) 标段: 第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			桥梁主体					
1	040301004001	预制方桩	1、部位: 桥墩桩 2、方桩长度、桩长: 9m 3、规格: 40cm*60cm 4、混凝土种类、强度等级: C25	m3	21.6	681.65	14723.64	
2	040301004002	预制方桩	1、部位: 桥墩桩 2、方桩长度、桩长: 11m 3、规格: 40cm*60cm 4、混凝土种类、强度等级: C25	m3	26.4	681.65	17995.56	
3	040301011001	人工凿桩头 预制方(管)桩	1、桩类型: 预制方桩 2、混凝土强度等级: C35 3、有无钢筋: 有	根	20	39.87	797.40	
4	040303005002	混凝土墩(台)身	1、部位: 桥墩 2、混凝土强度等级: C30 3、本榀板(有底榀)	m3	9.74	856.50	8342.31	
5	040303005003	混凝土墩桥台	1、部位: 桥台 2、混凝土强度等级: C30	m3	16.8	793.80	13335.84	
6	040309004002	橡胶支座	1、规格、型号: GBZY150x28(CR)	个	72	42.90	3088.80	
7	040304001001	预制混凝土板梁	1、部位: 空心预制板梁 2、混凝土强度等级: C30 3、包含内容: 混凝土、钢筋、预应力及预埋件、勾缝	m3	32.81	2230.62	73186.64	
8	040303019001	桥面铺装	1、混凝土强度等级: C40防水砼 2、厚度: 12cm	m2	89.28	150.59	13444.68	
9	040303018001	混凝土防撞护栏	1、混凝土强度等级: C30 2、防撞护栏钢筋详见设计图	m	46	242.23	11142.58	
本页小计							156057.45	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 2025年虹桥镇一事一议农桥工程(宋桥村朝西桥)

标段:

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
10	040309009001	桥面排(泄)水管	1、材料品种: PVC 2、管径: $\phi 100*5*400\text{mm}$ 3、每隔2m设置一个	m	6.3	54.30	342.09	
11	040309007001	桥梁伸缩装置	1、规格、型号: D40型钢	m	36.8	198.95	7321.36	
12	040303024002	板梁铰缝沥青麻绳填缝	1、沥青麻绳填缝	m3	0.37	2089.77	773.21	
13	040309007002	桥梁伸缩沥青板	1、沥青板 2、厚度: 2cm	m3	3.68	296.50	1091.12	
14	040309007003	密封条伸缩缝	密封橡胶条40mm宽, 详见图纸要求	m	18.4	40.00	736.00	
15	040901004002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类: HRB400 2、钢筋规格: $\phi 22$	t	4.416	4818.88	21280.17	
16	040901004004	现浇构件钢筋	1、钢筋种类: HPB300 2、钢筋规格: $\phi 8$	t	2.27	5505.55	12497.60	
17	040901001003	现浇构件钢筋	1、钢筋型号: HRB400 2、钢筋规格: $\phi 12$	t	0.88	4631.34	4075.58	
18	040901001006	现浇构件钢筋	1、钢筋型号: HRB400 2、钢筋规格: $\phi 22$	t	5.136	4587.06	23559.14	
19	040901001009	现浇构件钢筋	1、钢筋型号: HPB300 2、钢筋规格: $\phi 8$	t	1.54	6331.29	9750.19	
20	040901001010	现浇构件钢筋	1、钢筋型号: HPB300 2、钢筋规格: $\phi 10$	t	1.17	6331.29	7407.61	
21	040901001011	现浇构件钢筋	1、钢筋型号: HPB300 2、钢筋规格: $\phi 12$	t	0.32	5377.51	1720.80	
22	040901003001	钢筋网片(桥面铺装)	1、部位: 桥面 2、钢筋规格: $\phi 8@100*100$ 钢筋网片	t	0.506	5327.26	2695.59	
23	040901009001	预埋铁件	1、部位: 梁底调平钢板 2、其他要求详见图纸	t	0.748	10403.49	7781.81	
24	040901009002	预埋铁件	1、部位: 防震锚栓套筒	t	0.026	8861.22	230.39	
本页小计							101262.66	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 2025年虹桥镇一事一议农桥工程 (宋桥村朝西桥) 标段: 第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
25	040203004001	封层	1、沥青下封层 厚度: 1cm 2、	m2	89.28	12.48	1114.21	
26	040203006001	沥青混凝土	1、中粒式沥青混凝土 (AC-16) 2、厚	m2	89.28	64.70	5776.42	
27	040203006002	沥青混凝土	1、细粒式沥青混凝土 (AC-13) 2、厚	m2	89.28	46.63	4163.13	
28	040308005002	油漆	III类反光油漆其他详见设计	m2	1.38	41.55	57.34	
			分部小计				268431.21	
			搭线工程					
29	040303005004	混凝土 (商品砼) (非泵送)	1、部位: 混凝土 (商品砼) (非泵送) 2、混凝土强度等级: C30	m3	5	671.87	3359.35	
30	040203004002	封层	1、沥青下封层 厚度: 1cm 2、	m2	48	12.48	599.04	
31	040203006003	沥青混凝土	1、中粒式沥青混凝土 (AC-16) 2、厚	m2	48	64.70	3105.60	
32	040203006004	沥青混凝土	1、细粒式沥青混凝土 (AC-13) 2、厚	m2	48	46.63	2238.24	
33	040303020002	防水砼	1、混凝土强度等级: C40防水砼 厚度: 12cm 2、厚	m3	5.76	822.18	4735.76	
34	040201020001	垫油毡	1、垫油毡 厚度: 1cm 2、	m2	48	25.00	1200.00	
35	040303024003	钢筋砼搭板	1、混凝土强度等级: C30 2、厚度: 30cm	m3	16.9	967.08	16343.65	
36	040303021001	混凝土搭板枕梁	1、混凝土强度等级: C30	m3	1.73	887.20	1534.86	
37	040901001012	现浇构件钢筋	1、钢筋型号: HPB300 2、钢筋规格: φ8	t	0.021	6331.29	132.96	
38	040901001013	现浇构件钢筋	1、钢筋型号: HRB400 2、钢筋规格: φ12	t	0.688	4631.34	3186.36	
本页小计							47546.92	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 2025年虹桥镇一事一议农桥工程(宋桥村朝西桥) 标段: 第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
39	040901001014	现浇构件钢筋	1、钢筋型号: HRB400 2、钢筋规格: $\phi 22$	t	1.83	4587.06	8394.32	
40	080101010001	原土碾压、夯实	1、土基压实 2、压实密度0.95	m ²	48	10.39	498.72	
41	040202004001	石灰、粉煤灰、土	1、二灰土 2、厚度: 20cm	m ²	48	38.86	1865.28	
42	040202006001	石灰、粉煤灰、碎(砾)石	1、二灰碎石 2、厚度: 18cm	m ²	48	79.25	3804.00	
43	040205012001	隔离护栏	1、类型: 波形护栏 2、规格、型号: GR-C-2E	m	13.2	165.96	2190.67	
44	040205003001	标杆	1、类型: 热镀锌钢管 2、规格尺寸: $\phi 159*6*3800$ 3、基础、垫层: 混凝土基础 4、其他要求详见图纸	根	2	780.93	1561.86	
45	040205003002	警示桩立柱	1、类型: 热镀锌钢管 2、规格尺寸: $\phi 114*4*1200$ 3、基础、垫层: 混凝土基础 4、其他要求详见图纸	根	16	230.00	3680.00	
46	040205004001	标志板	1、类型: 限载20T标志 4、其他要求详见图纸	块	2	598.56	1197.12	
47	040205004002	标志板	1、类型: 桥名牌 2、其他要求详见图纸	块	2	723.71	1447.42	
			分部小计				61075.21	
			桥梁拆除					
48	041001008001	拆除桥梁	1. 拆除桥梁	座	1	8000.00	8000.00	
			分部小计				8000.00	
			分部分项合计				337506.42	
			本页小计				32639.39	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年虹桥镇一事一议农桥工程（宋桥村朝西桥） 标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	8979.53			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费	2.200	7870.50			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费	0.310	1109.03			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费	1.650	5902.88			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 2025年虹桥镇一事一议农桥工程 (东埂桥)

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		东埂桥栏杆及基础拆除						
1	041001008001	1. 现状栏杆及基础拆除	1. 1. 现状栏杆及基础拆除	项	1	2100.00	2100.00	
		分部小计					2100.00	
		东埂桥改造工程						
2	040303005004	混凝土(商品砼)(非泵送)	1、部位: 混凝土(商品砼)(非泵送) 2、混凝土强度等级: C30	m3	5	671.87	3359.35	
3	040303018002	混凝土防撞护栏	1、混凝土强度等级: C30 2、防撞护栏钢筋详见设计图	m	36	186.32	6707.52	
4	011407001001	混凝土防撞护栏刷两度白水泥浆	1. 混凝土防撞护栏刷两度白水泥浆	m2	61.2	3.48	212.98	
5	040303024004	混凝土其他构件(飞边混凝土)	1、混凝土强度等级: C30	m3	1.62	1225.16	1984.76	
6	040309009001	桥面排(泄)水管	1、材料品种: PVC 2、管径: $\phi 100 \times 5 \times 400 \text{mm}$ 3、每隔2m设置一个	m	6.3	54.30	342.09	
7	040901008001	植筋	1、钢筋种类: HPB400 2、钢筋规格: $\phi 22$	根	90	70.37	6333.30	
8	040901009001	预埋铁件	1、Q235钢板 2、其他要求详见图纸	t	0.004	10403.49	41.61	
9	040501002001	钢管	1、类型: 热镀锌钢管(包含油漆) 2、规格尺寸: $\phi 80 \times 4$	m	66	72.58	4790.28	
10	040901001012	现浇构件钢筋	1、钢筋型号: HPB300 2、钢筋规格: $\phi 8$	t	0.02	6331.29	126.63	
11	040901001011	现浇构件钢筋	1、钢筋型号: HPB300 2、钢筋规格: $\phi 12$	t	0.75	5377.51	4033.13	
12	040901001013	现浇构件钢筋	1、钢筋型号: HRB400 2、钢筋规格: $\phi 12$	t	0.15	4631.34	694.70	
		本页小计					30726.35	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 2025年虹桥镇一事一议农桥工程(东埂桥)

标段:

第2页 共2页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年虹桥镇一事一议农桥工程（东埂桥） 标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	918.60			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	2.200	805.15			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	113.45			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	603.86			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年虹桥镇一事一议农桥工程（东埂桥） 标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	10.98			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和
合 计					1533.44			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

